PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.03.2022            № 51
станица Крыловская
О подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты недвижимого имущества, находящиеся в муниципальной собственности Крыловского сельского поселения Крыловского района
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 29.12.2021 № 167 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Крыловского сельского поселения Крыловского района и принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Крыловского сельского поселения Крыловского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Подготовить и реализовать бюджетные инвестиции в объекты недвижимого имущества, находящиеся в муниципальной собственности Крыловского сельского поселения Крыловского района согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Начальнику организационно - производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района И.Б. Буланой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по вопросам ЖКХ и благоустройства Ю.А. Самарского.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Крыловского сельского поселения

Крыловского района

от 29.03.2022 № 51
Информация об объектах недвижимого имущества, в которые планируется реализация бюджетных инвестиций
Реконструкция головных водозаборных сооружений с устройством станции очистки воды производительностью 3500 м3 в станице Крыловской Краснодарского края. (1 этап).
	Основные технико-экономические показатели по объектам

	11
	Данные об объекте недвижимого имущества (наименование, назначение, площадь или иной количественный показатель, местоположение, кадастровый номер) в соответствии со сведениями из ЕГРП
	Реконструкция головных водозаборных сооружений с устройством станции очистки воды производительностью 3500 м3 в станице Крыловской Краснодарского края. (1 этап).
Краснодарский край, Крыловский район, ст-ца Крыловская, ул. Западная, 7, В.

	22
	Наименование муниципального заказчика, осуществляющего закупку объекта недвижимого имущества
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района

	33
	Срок реализации инвестиций в объекты недвижимого имущества
	2022-2023 годы

	44
	Объекты бюджетных инвестиций, планируемых к предоставлению в целях приобретения объекта недвижимого имущества
	210490,77 тыс. руб. (с учетом НДС)

	55
	Обоснование предполагаемой (предельной) стоимости приобретение объекта недвижимого имущества, определяемое в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Положительное заключение государственной экспертизы ГАУ КК «Краснодаркрайгосэкспертиза» от 17.11.2021 года № 23-1-1-2-067654-2021

Начальник финансово-
экономического отдела                                                                        С.И. Пузырная